
SeptumianSeptumian

PecouPecou

ChatrianChatrian

CheilleCheille

Vesan DessusVesan Dessus

ColletCollet

C

A

B

D4

8

8

8b

7

7

6

6

30

30

31

31

15 14

14

14

20

21

12

12

16

16

13
16

16

17

17

19

19

18

11

11

11

10

11

1

9

10

4

4

5

5

2

1

1

1

3 3

4b

6b

F

E
G

1c

1b

1a

I

I

I

ChâtelardChâtelard

Lago diLago di
TronchaneyTronchaney

LodetorLodetor
GilliareyGilliarey

ComianazComianaz

EtirolEtirol

TriatelTriatel
ChâtéChâté

TusonTuson

VerneyVerney

MaisonnetMaisonnet

Ronc DessousRonc Dessous

Ronc DessusRonc Dessus

Plan ProrionPlan Prorion

Col des BornesCol des Bornes

ChantornéChantorné

GordzàGordzà

ChampagnodChampagnod

BerzinBerzin

NozonNozon
GombazGombaz

ChâtillonChâtillon

Antey-Saint-AndréAntey-Saint-André

ValtournencheValtournenche

Breuil-CerviniaBreuil-Cervinia

BuissonBuisson

ChamoisChamois

La MagdeleineLa Magdeleine

Col Saint-PantaléonCol Saint-Pantaléon
ChésodChésod

ValleilValleil

MazodMazod

Vesan DessousVesan Dessous
CortodCortod

MongnodMongnod

10

10

10

Becca d’Aver
mt. 2.469

Col Fenêtre
mt. 2.175

Mont Méabé
mt. 2.615

Cima Bianca
mt. 3.009

Punta Tsan
mt. 3.322
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Impianti di risalita / Remontées / Lifts

	 A 	 Telecabina Mongnod - Chantorné (mt. 1.515 - mt. 1.868)

	 B 	 Seggiovia quadriposto Chantorné (mt. 1.820 - mt. 1.954)

	 C 	 Seggiovia biposto Col Fenêtre (mt. 1.750 - mt. 2.087)

	 D 	 Seggiovia quadriposto Collet (mt. 1.850 - mt. 2.246)

	 E 	 Tapis roulant Winter Park

	 F 	 Tapis roulant Winter Park

	 G 	 Tapis roulant Winter Park

Piste da discesa / Pistes de descente / Downhill slopes
TUTTE CON INNEVAMENTO ARTIFICIALE 

	 1 	 Chantorné-Mongnod (rientro)	 5 	 Larici

	1a 	 Variante rientro			   6 	 Fontin

	1b 	 Variante rientro			   6b 	 bis - Variante

	 2 	 Chantorné			   7 	 Piergiorgio Grange

	 3 	 Tronc			   8 	 La Vieille

	 4 	 Collet			   9 	 Pista Crono

	4b 	 bis - Variante			   10 	 Pista Beuc Teup

Novità / Nouveautés / Coming soon

	8b 	 Prossima variante	 1c 	Dampé

Winter Park

	 E 	 Tapis roulant Winter Park

	 F 	 Tapis roulant Winter Park

	 G 	 Tapis roulant Winter Park

Snow Park

	 H 	 Snow Park

Piste da fondo / Ski de fond / Cross-country ski

	10 	 La Maisonnette	 11 	Grandes Montagnes

Winter Nordic Walking

	30 	 Chantorné - Gordzà - Tronchaney

	31 	 Mongnod - Ronc Dessous - Maisonnet

Passeggiata pedoni / Piétons / Foot

	 I 	 Pedoni

Racchette da neve / Raquettes / Snowshoes

	12 	 Chantorné - Gordzà

	13 	 Chantorné - radura Châtelard

	14 	 Chantorné - Gordzà - Tronchaney

	15 	 Chantorné - Gordzà - Collet

	16 	 Septumian - Châtelard - Gordzà

	17 	 Mongnod - Ronc Dessus - Septumian

	18 	 Mongnod - Ronc Dessous - Maisonnet - Valleil

	19 	 Verney - Maisonnet - Valleil

	20 	 Etirol - Comianaz - Gilliarey

	21 	 Châté - Triatel (museo Petit Monde)

Servizi Turistici / Services touristiques / Tourist services

	 	 Ufficio informazioni  / Office du turisme / Tourist info

	 	 Biglietteria fondo e discesa / Tickets

	 	 Museo “Petit Monde” / Musée / Museum

	 	 Parcheggio auto / Parking pour les voitures / Car parking

	 	 Parcheggio bus / Parking bus / Bus parking

	 	 Area camper / Aire de camping-car / Camper area

	 	 Defibrillatore / Défibrillateur / Defibrillator

	 	 Punto osserazione fauna / Observ. faunique / Wildlife observ.

	 	 Punto panoramico / Point panoramique / Viewpoint

	 	 Webcam

	 	 Alimentari / Supermarché / Grocery shop

	 	 Artigianato locale / Artisanat local / Local handicraft

	 	 Bar

	 	 Bar - Pizzeria

	 	 Ristorante - Bar / Restaurant - Bar

	 	 Hotel - Ristorante / Hotel - Restaurant

	 	 Hotel - B&B - Agriturismo / Hotel - B&B - Gite

	 	 Scuola di sci / École de ski / Ski school

	 	 Noleggio sci / Location de ski / Ski rental

	 	 Noleggio sci di fondo e Foyer / Ski rental - Foyer

	 	 Noleggio sci e Abbigliamento / Ski rental - clothing shop

	 	 Abbigliamento / Vêtements / Clothing shop

SKIRAMA TORGNON
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Servizi Turistici / Services touristiques / Tourist services

	 	 Ufficio informazioni  / Office du turisme / Tourist info

	 	 Biglietteria fondo e discesa / Tickets

	 	 Museo “Petit Monde” / Musée / Museum

	 	 Parcheggio auto / Parking pour les voitures / Car parking

	 	 Parcheggio bus / Parking bus / Bus parking

	 	 Area camper / Aire de camping-car / Camper area

	 	 Defibrillatore / Défibrillateur / Defibrillator

	 	 Punto osserazione fauna / Observ. faunique / Wildlife observ.

	 	 Punto panoramico / Point panoramique / Viewpoint

	 	 Webcam

	 	 Alimentari / Supermarché / Grocery shop

	 	 Artigianato locale / Artisanat local / Local handicraft

	 	 Bar

	 	 Bar - Pizzeria

	 	 Ristorante - Bar / Restaurant - Bar

	 	 Hotel - Ristorante / Hotel - Restaurant

	 	 Hotel - B&B - Agriturismo / Hotel - B&B - Gite

	 	 Scuola di sci / École de ski / Ski school

	 	 Noleggio sci / Location de ski / Ski rental

	 	 Noleggio sci di fondo e Foyer / Ski rental - Foyer

	 	 Noleggio sci e Abbigliamento / Ski rental - clothing shop

	 	 Abbigliamento / Vêtements / Clothing shop

	 	 Punti SOS / Points SOS / SOS points

	 	 Partenza piste da sci / Départ / Start
	 Impianti di risalita / Remontées / Lifts
	 Transito per pista Grandes Montagnes 

		  Accesso pedonale / Piétons / Foot
	 Piste sci da fondo Verrayes

TRACCIATI 
DI SCI 
NORDICO 
TORGNON

PROFILO ALTIMETRICO
PISTA 10 LA MAISONNETTE

PISTA 11 GRANDES MONTAGNES

Plan Prorion 1° anello - 2 km

Plan Prorion 2° anello - 3 km

Col des Bornes 3° anello - 7,5 km

Paquier 4° anello - 10 km

Labiées 1° anello - 5 km

Brusoney 2° anello - 7,5 km

Lodetor 3° anello - 12 km

Gilliarey 4° anello - 18,5 km
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